pubblica con il criterio dell’offerta più vantaggiosa per l’amministrazione, ai sensi degli art. 17 della 

Legge Provinciale 9 marzo 2016 n. 2. 

IMPORTO 

Il canone annuale posto a base di gara e costituente uno dei criteri di aggiudicazione è di complessivi 

€ 4.500,00 (quattromilacinquecento e zero centesimi) oltre ad Iva in misura di legge e verrà 

aggiornato ogni anno in base agli indici ISTAT (numeri indice dei prezzi al consumo per le famiglie 

di impiegati e operai), riferiti da dicembre a dicembre, da pagarsi in rate mensili posticipate.